
お客様各位 

                    

 

   ぐんまみらい信用組合  
 

「鬼石支店」店舗移転のご案内 

 

ぐんまみらい信用組合は、令和６年２月５日(月)より、鬼石支店を藤岡支店内へ移転（店

舗内店舗）し、業務を継続させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、これからもより一層のサービス向上に努

めてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

【移転内容】 

店舗名 現 在 移転後 

鬼石支店 藤岡市鬼石392-3 
藤岡市藤岡841-5 
（藤岡支店内） 

 

 

 

【お問い合せ先】  

藤岡支店 TEL 0274-22-1241 

鬼石支店 TEL 0274-52-3411 

 


